lucrum q̄d emptor sensisset si

res er⁹ effecta fuiss. h. d.

Tenditor ho

minis. l. an
cille: vt statim p̄
vt r. t. de h̄. sig. l. l.
m. **I**nterit. et
ex̄rem ut subiicie
q̄li male sit tradit
ta. sec⁹ q̄n nullo
modo. vt. h. d. ac.
emp. si sterili. h.
cū ḡ vēditorē. ac.
n. **R**part⁹. cū an
cilla vēdū. aliter
em̄ nō cōmitteret
de euictioē actio.
vt. t. e. si pregnās.
que est h̄. vel veri
us dic vt ibi.

Serui vēditor peculum

Saccessurū dixit: si vica
rius euct⁹ sit nichil vēditorē
p̄statutū labeo⁹ ait: q̄r siue nō
fuit in peculio nō accessit: siue
fuit: siuertam a iudice⁹ emptor
passus est. aliter atq̄ si noia
tim seruuz accedere dixisset.
tunc enim prestare debet in
peculio eum esse.

Closuetudo que est in loco

p̄tractus inspic̄l. Bar. **G**af⁹.

Si fund⁹ venierit ex co
suetudine et⁹ regionis i
qua negociū gestū⁹ est: p̄ eu
ctione caueri oportet.

Csi seruus venditus seip̄m
euicit in libertate: datur actio
etiam in eum qui vēditorū suc
cessit. h. d.

Ulpianus.

Qui a pupillo substitu
tū ei seruū emerit: age
re cū substituto⁹ ex emp̄to po
test et ex stipulatu de euictioē
cū neutrā eap⁹ actionū aduer
sus pupilli habere potuit⁹.

Cui cā euictioē venit om̄e

siue cū fideiuso
re vel sine inspic̄l
cosuetudo loci vbi p̄tracti est. vt hic

et ar. Leo regu. iur. l. semp in stipulationib⁹.

Qui pupillo substituto. l. eodē quondā seruo. nā

Cum. l. quāuis.
l. e euici. Accur.

Potuit. cū seru⁹ nō nū mortuo pupillo in libertate
pelamare p̄t. ita incipit actio h̄ heredē. l. i. t. C. si ḡ p̄iu

dennam. h. i. et fallit hic regla. que de euicide tenet actio

lpm demī agentē repellit exceptio: quā habes. t.

dicantē. sed hoc sit fauore libertatis. sic r. t. eo. se

populario. h̄ si homo. sed an in actioē ex emp̄to quā

rū factū in iudeū habebit rō hereditatis pupillarit

emptori nō q̄ris. p̄pterea q̄ in libertate. p̄uocat. ar.

sic. Leo. l. p̄t. h.

lucrum q̄d emptor sensisset si

res er⁹ effecta fuiss. h. d.

Tenditor ho

minis. l. an

cille: vt statim p̄

vt r. t. de h̄. sig. l. l.

Interit. et

ex̄rem ut subiicie

q̄li male sit tradit

ta. sec⁹ q̄n nullo

modo. vt. h. d. ac.

emp. si sterili. h.

cū ḡ vēditorē. ac.

n. **R**part⁹. cū an

cilla vēdū. aliter

em̄ nō cōmitteret

de euictioē actio.

vt. t. e. si pregnās.

que est h̄. vel veri

us dic vt ibi.

Euicta. eul
cit em̄ h̄ ditas: si

bo. h. possessor ser
uū in iustitia here
de q̄fcoz iussit

adire: et ex ea cā
bo. h. possidere ce

pit q̄ euici p̄t s

legitio herede. s.

ho. dno. sūl. iubē

te habita adiūde

pro nulla. vt. t. de

acq. h̄. f. si q̄s mi
chi bona. in p̄ci.

ḡiz vēditors ab ini

tio conueniri non

possit vt hominē

ēptoris faciat. th

si q̄d postea derri

mentū accelerit:

q̄ seruus non est

fac⁹ euictione se

cura obedit resar

ciri: vt. h. d. e. l.

p̄xi. vel dic q̄ fu

it enicta p̄ verum

dñm serui.

Vēdedit. vt

z. h. d. ac. emp.

l. iul. h̄. f. si fu

re. z. l. i. h̄. f. Ac.

Si vendideris. decurrentū est. vt. t. e. si ei cui. h̄. f.

z. h. f. z. l. non si ei. e. facit. h. d. m. l. seruum titij.

Actionem. dupli.

Si quis per fundū. cedentibus. vt. t. e. si fundum

h̄. f. et contrarium ibi signabis. Accur.

Ucius. intulit. f. heres emptoris.

Lv. **A**llignatas. q̄d faciunt q̄fcoz p̄ncipes modi

co dato possessori gratia honoris. vt. h. d. de rei vendi. itē

si. yerberatum. h̄. f. Accursius.

ptinere. Imo videlicet qd sic. vt. s. loca. si fundus.
o. h. secura fuit traditio: ibi no. fm. Joh. vel hic
olitic ex delicto eptoris: ibi ex delicto veditoris
simple. pura. punitis hominem quem fm. Joh.
michiee noxa solutu. et dic qd ad priuatas no ad
s publicas

iet: priuatae sunt
ex priuatis delictis;
publice ex publicis:
vt. p. adulterio:
homicidio: et
filiu. vt. et. s. t. i.
l. qd sit fugitivus.
h. qd aut. ibi noxas aut. et. t. d.
h. sig. l. hec stipulatio. h. d. t. e. t. i. de
h. sig. l. si plures
h. si. ibi qd ap-
pellatio noxa o delicti continetur.
So. h. restrigit ra-
tione factus re-
tiolis sup quo ap-
ponit h. stipulatio.
e. No posse. di-
cendum est.

Quidam: ve dit
dit. p. sentibus ceteris cohe-
redibus: nec con-
tradicet bus.
e. Affuerit. I-
mo no eo ipso s. qd
p. accepit p. qd
viden voluis-
se. vñ nec vedi-
re p. et tenet s. eni-
tio: vt. h. t.
de doli exceps. l. a-
pud. h. qd fuit est si
cl. fundi. et. t. d.
do na. iter vi. et. vro.
l. seru. cois. in. fi.
sec. si non voluis-
sent. vt. t. e. er mil-
le. h. si. et. s. d. h. emp.
emp. l. r. aliena.

Et h. dicitis qd male ponit hic illud g. niale: phis intelligit
p. sentire. in dda ponit h. et. p. eo est ar. t. e. adm. tu. l. t.
t. s. loc. l. ite q. r. h. q. plero. et. t. d. fideius. tu. l. cu. ondim.
h. si. fo. l. s. coi. di. l. fabi. et. t. ar. p. s. qui. mo. pig. vel hy-
po. fo. l. s. coi. qd videt. et. t. s. depig. ac. l. gal. et. t. s. de pig.
l. fideius. fo. h. pe. et. t. s. m. qui patit. et. t. d. sp. l. in spon-
salibus. h. si. et. t. de le. q. t. uia. h. lucia. et. p. dari qd g. nia-
lis r. nito ad ola. h. uia. vt. h. re iub. sepe. h. cur. alit. h. ajo-
f. Dissenferit. Imo plus fecerit: qd p. cui receptorunt
Bonitatis. lex. ista nec in actio ex emplo. (vt dixi.)
Bloc habere potest: qd in ea t. p. usus euictionis spectat.
vt. t. e. o. euicta re vendita. nec in actione ex stipulatu: qd
v. ipsi dicunt in ea no habetur ratio bonitatis. vt. t. e. et
mille. h. i. It. h. m. nos. qui dicimus ratione haberit boni-
tatis in ea salte eius bonitatis qd erat t. p. tractu no
videt posse stare qd de alluvione d. qd in actio ex stipu-

latu venire no d. sicut nec partus postes edit. vi. t. e. n.
pregnans. It. si agere ex emplo. ppter alluvione non
d. inspici t. p. quo accessit: h. quo evincit. qd dicas has
tres leges loq in actione ex stipulatu: et tertia. s. illa sed
si qd. in eo casu ei p. misit de dupla. p. principalis: et reb.
que accedunt vel

accident. h. o.
S Ed. si quid postea al-
luvione accesserit: t. p. quo accedit inspiciendu est.
C Si v. suetu. euicta p. bonita
tefructu est. estimatio facienda
est. h. si seruus euictatur/qua-
ti minoris ob id premium est
lis estimanda est.

C illa que accedunt re ren-
date venit soli in actione ex
empo. b. d. Bar. **P** o. po.

E uicta revedita ex eplo.
erit agendum de eo qd ac-
cesserit: que admodum ea que
empto fundo no latim acce-
serit si euicta sint simpli pre-
statur. Dupla stipulatio co-
mitti dicis tunc cu res restitu-
ta est petitor vel d. anatus est
in litis estimationem: vel pos-
sessor ab emplo c. onentus
absolutus est.

C Si res sit euicta v. one. d. s. i.
no potest agi quanto minoris
etia. poter vici: sec. si no ra-
tione d. s. i. h. add. d. an. occasio-
ne vici receptum indistincte
potest agi. **V**.

C Si seruus cuius nois du-
pli stipulati sum euictus fue-
rit: an ob id qd fugitivus sit vel
sanus no fuerit agere nichilo
minus possim qd. Procul
videndum ait: ne hic quo qd in

do ea. hic accipe si. qd est infra: et hoc siue t. p. vendi-
tionis: siue ante: siue post.

P Nominalim. secus si generalit. vt. t. s. e. l. seruui.
Q Prefatur. per actionem ex emplo.

R Restituta. fuit ergo tradita. als no comittit: h. si quis

dam cotta. ve no. h. de excep. do. l. iii. Item quid si no tra-

diderit: h. vt. h. de excep. l. iii. Accurritus.

S Estimatione. h. est. h. t. e. si cl. vedito: h. si. h. u. So. h

d. an. emplo in lu estimatio: vñ no l. e. i. h. i. v. v. v. v. v.

D Estimator facit: p. curator in rem suam qd m. datu no habet

regressum: quare empori licet habere.

T Ab emplo. h. est. p. t. a. t. e. si rem qu. h. si dupla

sol. h. si su. culpm. cecidit a possessione h. i. non.

V Absolut. sorte qd suam probavit possessione.

P Dupla. p. euictio no de sanitate v. fuga. qd p. t.

vt. t. s. qd sanum esse. et. t. e. Nel dicas hic de fuga et simili-

bis stipulati m. vt. I. prot. **v** Agere. s. quanto mis-
nous vel ex stipulati si de vi chs fuit promissum.

s Exier. forte hypothecaria vel pfectoria rōne vsu-
b factus. cum dominus esset vendi- (fruc. Acc.
tor. vi. i. de acqui. re. do. i. traditio.

c Nō esset qd

nō fuit actor. ac.

d Cepi. ex cau-
sis superiorib. Ac.

e Vanumissi-

s. contingēte

nō ob meū faciū:

sed qd statuliber

erat. alioqñ dñs

est. s. n. i. si hofez

et Leo. s. seruum

cuius. Azo.

f Cā. nēc a-

lienatioe interue-

nīte: vt si cōditio

rei michi vendite

et ali legate sub

cōditione extit-

rit. Accur.

g Qd si sanū.

ita videlic dici si th-

stipulat° est et sa-

nū: aut pōt dici.

nā semper allegan-

do dicatur s. illuc

summa aut ē.

h Ad p̄sentez

vsum. vt. p̄p ope-

ras. vt. s. et. i. i. iu-

stissime. H. s.

i In obscurō.

scz interesse.

k Et an. scilz

ignoratib° repe-

l Promisiſſe.

scilz sanum.

m Snnimam.

omissis supradic-

cis inepis.

n Ut tantib. s.

interesse.

o Cōsequar.

etia. si nō est fact° me°. et hoc infessiliq̄t iā euicto hole:

si nōdum sit euict° non apper qd opas. p̄p morbi vel

fugā sit amissurus. qd ergo poterit interesse p̄siderari.

Rn. agitur semper forte. p̄ p̄terito et sic pluries: sicut ex

cautione dāni infecti. vt. J. rem ra. ha. si. p̄curator. Ac.

U Endicatē. conaf. s. sic veniēdo. qd factū sibi. vt dixi

S. de adop. p̄ morē. simo dñz eā p̄firmare cu p̄t nec

dñ distracthere: vt. h. t. s. d. ac. ep. si qd alienā. t. J. d. vſuca.

L. cū vir. t. ar. s. de rei vē. si a titio. t. ar. s. de pig. ac. rē alie-

nā. in ph. t. arg. s. de pig. l. i. q. rñ. t. ar. s. de dñtra. pig. l.

et s. s. sed h̄c regulā est. C. d. agri. cē. quēadmodū.

lib. x. ybi idē vēditor. vēdicator. vel reuocat qd vēdidor. sed

ibi iō qd stra legē erat facta vēdito. Itē. C. de li. cā. i.

slr. est. s. sed ibi rñ. slr. vel spāle est ibi fauore libertas.

Itē tertium. h̄. qui t. a. q. si bñ. vbi manumissor alieni

serui exiit heres dñs t. nō p̄firma libertas. s. certe iz

ibi nō p̄firma nō in p̄t manumissor venire. Itē. stra

s e. l. qd a pupillo. t. J. s. s. stipulatio. H. s. o. lib
sunt fauore libertas. Itē no. h̄. ex hac. l. t. p̄dict;

talem. quē de euictō tenet actio eundē agentē. excep-

to. t. p̄ba etiā h̄ regula. C. de re. alie. nō alie

vendurci. t. C. de rei ven. L. cū a matre. q. rñ.

q Eligere.

C. de re. alie. nō alie.

L. vēditrice. Ac.

S Ed t. si exce

p̄tio omisla

s. si sit omisla sua

culpa ē p̄dēnā.

g nichil dñ cōseq.

vt. J. e. si rē. H. s. du

pie. t. J. d. reg. iur.

q. d. q. s. i. fuit. Rn.

hāc culpā nō p̄t

sibi imputare vē

ditor. cu ex ea lū-

crū senserit. i. rē.

vt. J. d. iur. do. cu s

fudo. H. q. si mu-

lier. h̄ si omisla ex

ceptionē. t. sic sciē

ter reddit. ergo

nō dñ vñb̄ repete-

re. vt. J. d. de pdi. in

de. l. i. q. est. H. s.

h̄ h̄ emp̄tor acti-

one et except. vt